



# Ajoneuvo- vakuutus

Folksamın ajoneuvovakuutus sisältää sekä liikenne-  
että autovakuutuksen autollesi, jotta sinä ja muut tiellä  
liikkujat voitte tuntea olonne turvalliseksi.



**Folksam**  
Vakuutusyhtiö kaikelle mistä välität

Tervetuloa Folksamiin! Me turvaamme kaikkea, mikä on sinulle tärkeää. Jos onnettomuus tapahtuu, me autamme. Liikenneturvallisuustutkimuksemme auttaa tekemään liikenteestä turvallisempaa. Mitä vakuutusia tarvitset autollesi?

## Liikennevakuutus

Liikennevakuutus on lain mukaan pakollinen. Ilman liikennevakuutusta ajoneuvoa ei voi rekisteröidä eikä katsastuttaa. Vakuutus turvaa sinut itsesi, autosi matkustajat ja kaikki muutkin tiellä liikkuvat. Se korvaa myös toisen omaisuudelle aiheuttamasi vahingon, mutta ei oman autosi vaurioita. Siksi suosittelemme autollesi vapaaehtoista autovakuutusta eli kaskoa.

### Ohituskaista ja bonusturva

Liikennevakuutuksen bonukset perustuvat omaan henkilökohtaiseen vahinkohistoriaasi eli vakuutusajonaan ja sinä aikana sattuneisiin vahinkoihin. Saat saman bonuksen kaikkiin meillä vakuutettuihin autoihisi, jos vakuutat kaikki autot samalla kertaa. Ellei sinulla ole aikaisempia vahinkoja, saat aina vähintään 25 prosentin lähtöbonuksen. Jokaisesta vahingottomasta ajovuodesta saat lisää bonusta liikennevakuutukseesi 80 prosenttiin asti.

Neljän vahingottoman ajovuoden jälkeen siirrämme sinut Ohituskaistalle ja saat palkinnoksi lisäbonuksen, +5 % vuodessa. Ohituskaistalla maksimibonus kertyy nopeammin. Haluamme palkita parhaat kuljettajamme tällä tavalla. Uudet kuljettajat, joilla ei ole aikaisempaa vahinkohistoriaa, voivat näin saada maksimibonuksen jo 7 vuodessa.

Jos liikennevakuutuksesta korvataan vahinko, bonus pienee 15 prosenttia seuraavan vakuutuskauden alusta alkaen. Bonus ei alene, jos liikennevakuutuksessasi on voimassa-oleva bonusturva.

Liikennevakuutukseen kuuluu bonusturva, joka astuu voimaan, kun maksimibonus on saavutettu. Bonus ei alene yhden vahingon vuoksi, kun bonusturvaa sovelletaan. Vahinkotapahtuman jälkeen bonusturva astuu uudelleen voimaan kahden vahingottoman ajovuoden jälkeen.

## Autovakuutus

Autovakuutus on vapaaehtoinen vakuutus, joka korvaa omalle autollesi aiheutuvia vahinkoja. Tarjoamme neljä erilaista vaihtoehtoa, joissa on eri laajuinen vakuutusturva. Kaikkiin autovakuutusvaihtoehtoihin sisältyy myös ajoneuvon vastuuvakuutus, joka on voimassa ulkomailla. Suosittelemme Kaskoa tai Maxikaskoa uudehkoille autoille.

Autovakuutusvaihtoehto	Korvaa
1. Palo ja varkaus	Hirvitörmäys, palo, varkaus, murto, oikeusapu, autopalvelu
2. Laajennettu palo ja varkaus	Ojaanajo väistettäessä hirvieläintä, ilkivalta, hirvitörmäys, palo, varkaus, murto, oikeusapu, autopalvelu
3. Kasko	Törmäys, ojaanajo väistettäessä hirvieläintä, ilkivalta, hirvitörmäys, palo, varkaus, murto, oikeusapu, autopalvelu, lasi*, keskeytys*
4. Maxikasko	Törmäys, ojaanajo väistettäessä hirvieläintä, ilkivalta, hirvitörmäys, palo, varkaus, murto, oikeusapu, pysäköintiturva, laajennettu lunastusturva, luonnonilmiö, autopalvelu, lasi*, sijaisauto*

\* valinnainen lisäturva

### Jos matka keskeytyy

Kaikkiin autovakuutusvaihtoehtoihin sisältyy autopalveluvakuutus, joka auttaa sinut perille, jos matkalla sattuu jotakin ikävää. Jos autoosi tulee äkillinen moottorivika tai jos matka keskeytyy liikenneonnettomuuden vuoksi, vakuutus korvaa auton hinaamisesta lähimpään korjaamoon aiheutuvat kustannukset. Maxikaskoon voit lisävakuutuksena liittää sijaisautovakuutuksen, joka antaa lisäturvaa matkan keskeytyessä. Vakuutuksen perusteella saat käyttöösi sijaisauton keskeytyneelle matkalle.

### Bonus

Kaskoon ja Maxikaskoon saat heti täyden bonuksen, 70 %.

### Folksamin etuisuuksia

Vihreät arvot	Vähäpäästöisiin henkilöautoihin saat 5 % alennuksen vapaaehtoisesta vakuutuksesta.
Duo-etu	Saat 5 %:n alennuksen autovakuutuksestasi mikäli otat sekä auto- että liikennevakuutuksen
Riveniskeymän korjaus	Sellaiset tuulilasin korjaukset, jotka voidaan tehdä lasia vaihtamatta, korvataan Kaskosta ja Maxikaskosta ilman omavastuuta.

Tämä esite käsittelee yksityiskäytössä olevia henkilöautoja. Tämä ei ole täydellinen tuoteselostus. Vakuutukseen liittyy rajoituksia. Tarkka selvitys korvattavista vahingoista ja rajoituksista ilmenee vakuutusehdoista. Tutustu myös tuotetietoihin ja vakuutusehtoihin.